

Số: 255/QĐ-TTVHĐA

Đồng Nai, ngày 08 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện Thực hiện thay đổi nội dung pano cố định và trang trí, tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam, 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân của Trung đoàn 935

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM VĂN HÓA - ĐIỆN ẢNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023, có hiệu lực từ ngày 01/01/2024 của Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 2674/QĐ-UBND ngày 31/7/2018 của UBND tỉnh triển khai thực hiện Nghị quyết số 112/2018/QĐ-HĐND ngày 06/7/2018 của HĐND tỉnh ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quyết định quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 254/QĐ-SVHTTDL ngày 27/5/2019 của Sở Văn hoá Thể thao, Du lịch tỉnh Đồng Nai về việc ban hành quy định tổ chức và hoạt động của Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 453/QĐ-SVHTTDL ngày 31/7/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Đồng Nai về việc giao bổ sung dự toán ngân sách địa phương đợt 01 năm 2024 cho Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu số 254/QĐ-TTVHĐA ngày 07 tháng 11 năm 2024 của Trung tâm Văn hoá - Điện ảnh Đồng Nai về việc Thực hiện thay đổi nội dung pano cố định và trang trí, tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam, 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân của Trung đoàn 935.

Căn cứ Dự thảo hợp đồng giữa Trung tâm Văn hóa – Điện ảnh và Công ty TNHH Biển Xanh ngày 07/11/2024.

Xét 03 báo giá của nhà cung cấp:

Công ty TNHH Quảng Cáo Tài Lộc Đức

Báo giá: 112.192.000 đ

Công ty TNHH TM DV Hoà Mai

Báo giá: 118.526.900 đ

Công ty TNHH Biển Xanh

Báo giá: 99.228.800 đ

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Thực hiện thay đổi nội dung pano cố định và trang trí, tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam, 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân của Trung đoàn 935, cụ thể:

1. Tên gói thầu: Thực hiện thay đổi nội dung pano cố định và trang trí, tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam, 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân của Trung đoàn 935

2. Đơn vị được trúng thầu: Công ty TNHH Biển Xanh. Địa chỉ: Số 517, KP. 2, đường Phạm Văn Thuận, phường Tam Hiệp, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

3. Giá hợp đồng: **99.228.800 đồng**. (Bằng chữ: Chín mươi chín triệu, hai trăm hai mươi tám ngàn, tám trăm đồng). đã bao gồm thuế.

4. Loại hình hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

6. Nguồn kinh phí: Nguồn kinh phí cấp bổ sung trong năm 2024 cho đơn vị.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng các phòng, Phòng Hành chính Tổng hợp, Phòng Nghiệp vụ Văn hóa, kế toán trưởng và các cơ quan đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. /.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Ban Giám đốc TTVHĐA;
- Lưu: VT, HCTH (Khương).



GIÁM ĐỐC

DANH MỤC CHI TIẾT
(Kèm theo QĐ số 255/QĐ-TTVHĐA ngày 08 tháng 11 năm 2024)

STT	NỘI DUNG CÔNG VIỆC	ĐVT	SL	ĐƠN GIÁ	THÀNH TIỀN
I	Thay đổi nội dung panô cố định, chất liệu: In bạt để xám không xuyên sáng, vật tư phụ và nhân công lắp đặt hoàn chỉnh.				
*	<i>Thay đổi nội dung 11 tấm panô lớn.</i>				
	+ Pano kích thước: (7,2m x 4,6m) x 01 tấm	m ²	33,12	180.000	5.961.600
	+ Pano kích thước: (3,7m x 6,8m) x 01 tấm	m ²	25,16	180.000	4.528.800
	+ Pano kích thước: (4,8m x 8m) x 01 tấm	m ²	38,40	180.000	6.912.000
	+ Pano kích thước: (5,6m x 7,1m) x 01 tấm	m ²	39,76	180.000	7.156.800
	+ Pano kích thước: (3,9m x 5,7m) x 02 tấm	m ²	44,46	180.000	8.002.800
	+ Pano kích thước: (3,7m x 6,8m) x 03 tấm	m ²	75,48	180.000	13.586.400
	+ Pano kích thước: (3,6m x 6,8m) x 01 tấm	m ²	24,48	180.000	4.406.400
	+ Pano kích thước: (3,0m x 3,8m) x 01 tấm	m ²	11,40	180.000	2.052.000
*	<i>Panô cổng vào phi đội, panô hội trường và Nhà thi đấu thể thao của phi đội, nhà bảo mật, Ban Chính trị, pano cơ động chào mừng Đại hội (04 tấm).</i>				
	+ Pano kích thước: (5,5m x 4m) x 2 mặt x 01 tấm	m ²	44	180.000	7.920.000
	+ Pano kích thước: (6m x 4,5m) x 2 mặt x 01 tấm	m ²	54	180.000	9.720.000
	+ Pano kích thước: (3,6m x 6m) x 1 mặt x 01 tấm	m ²	21,6	180.000	3.888.000
	+ Pano kích thước: (5,5m x 3,6m) x 1 mặt x 01 tấm	m ²	19,8	180.000	3.564.000
*	<i>Thay mới biển tên Phòng Truyền thống</i>				

STT	NỘI DUNG CÔNG VIỆC	ĐVT	SL	ĐƠN GIÁ	THÀNH TIỀN
	Thay mới biển tên Phòng Truyền thống Chất liệu mica, chữ nổi chất lượng cao (bao gồm vật tư phụ và nhân công lắp đặt hoàn chỉnh) Kích thước: (1m x 4m) x 1 tấm	m ²	4	2.000.000	8.000.000
II	In và treo tháo cờ nội dung				
	In mới cờ nội dung kích thước: (2,5m x 0,7m). Chất liệu: in hiflex KTS chất lượng cao, dây kẽm treo (bao gồm công treo, tháo dỡ thu hồi)	Lá	132	102.500	13.530.000
	Tổng cộng				99.228.800

(Bằng chữ: Chín mươi chín triệu, hai trăm hai mươi tám ngàn, tám trăm đồng),
giá trên bao gồm thuế VAT 8%.